Совет депутатов
Песковатского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2023 г.                                                                       № 11/28

«Об избрании заместителя Председателя
 Совета депутатов Песковатского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г.  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
регламентом Совета  депутатов  Песковатского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района  Волгоградской  области,  руководствуясь  Уставом
Песковатского сельского поселения

Совет депутатов Песковатского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Избрать  заместителя  Председателя  Совета  депутатов
Песковатского сельского поселения – Ковалеву Таисию Васильевну.

                  2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

                  3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте администрации Песковатского
сельского поселения.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                     Р.Н. Щукарев